
I Objednávka 

Dodavatel 

Název /jméno: LKAB works s.r.o. 
Sídlo /místo Skalní 42 
podnikání: 273 64 Doksy 
IČO: 08287104 
DIČ: CZ08287104 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO : 00216208 
DIČ : CZ00216208 

UKFFS/ 1 D B 5 I 2 O 2 1 
Číslo zakázky: 714 001 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Havarijní bezpečnostní zajištění porušené římsy na fasádě objektu FF UK, 
(popis, počet kusů): Opletalova 4 7, Praha 1 
Cena bez DPH: ú8 804 Kč 
Cena vč. DPH: 83252,84 Kč 
Termín dodání 30.11.202-f 
(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: Instalace na místě 

. Místo dodání: Opletalova 47, Praha 1 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další sml uvol ujednáni: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlaš uji, že majl 

oprávněn( k zastupováni smluvní strany v rámci toho to 
smluvnlho vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzeni oběma smluvnfmi 
stranami a prokazatelném doručeni potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystaveni objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel nenl objednávkou vázán a 
dodavatel nenl oprávněn provést objednané plněn!. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodáni 
objednaného plněni objednateli. Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat člslo této objednávky a nebude mlt 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlcnl dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšlho odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zbožl, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měslců s odstraněním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášen( dodavateli, nenl-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručnlch podrnfnkách dodavatele stanovena delšl záruka za 
jakost či kratšl lh llta pro odstraněn! vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřebo! materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí. že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně o~jed ává. 
Dne: 

''19. 10. 2011 
Za objednatele: MUDr. Martina Novotná, 

ta· emnice fakul 

zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhajld obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupcll nebo jeho zaměstnanců. V přfpadě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 

odpovldá dodavatel sám za újmu zpiisobenou jemu samému a 
jeho vlastnlm zástupcíim nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomi a souhlas! s tlm, že plnění takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejněni v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel Informován e-mailovou notifikad 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenf možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součásti smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
,if žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

1, objednávce. 
9) je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 

s dodatkem, výhradou č i odchylkou. 
10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 

dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Dodavatel tímto objednávku přijímá. 
Dne: 26.10.2021 



Cenová nabídka 
FF UK Opletalova havarijní zabezpečení římsy obj. č.p.47 

Objednávku vyřizuje: 

Ing . Lukáš Ksandr- jednatel 
Tel.:  
l č: 08287104, Dič: CZ082871 04 
Mail.:  
Web: www.lkab.cz 
Fb: https://www.facebook.com/LKAB 1 

WO R KS S.R.O. 

Datum vystavení nabídky: 10.10.2021 
Datum platností: 

Dodavatel: 
LKAB works s.r.o. 

Podrobný popis prováděných prací. 

Seznam položek 

Přípravné práce 
Záchytná bezp. Sít 50x50 
Sít na lešení na jemný materiál 
Ocelové lanko Smm 
Nerezový napínák 
Lanová svorka 
REEP ?mm 
Kotevní oko rohové 
Vrut s okem 
Drobný spotřební materiál 
MTZ kotevního rámu a sítí 
•zapůjčení pracovní plošiny 27m 
Doprava a přistavení plošiny 
Doprava materiálu a osob 
Přesuny hmot 
VRN12% 

Cena celkem bez DPH: 

Termín zahájení oprav: 

Cena za položku 

Po schválení CN bude nabídnut nejbližší možný termín realizace 

Ostatní: 

Odběratel: 

FF UK 

Množství 

1 ks 
44m2 

1 ks 
70 m 
2 ks 

12 ks 
30m 
4 ks 

4 bal. 
1 pol. 
1 pol. 

cca 12h 
4 jízda 

2 ks 
1 pol. 

Cena celkem 

68 804 Kč 

Na práci máme potřebné školení, certifikace a materiál, v případě poškození Vašeho majetku jsme pojištěn i. 

Cena za práci je uvedena jako cena za dílo a je konečná. 
Ostatní práce, které nejsou v C N budou sjednány jako vícepráce po odsouhlasení předsedou SVJ nebo majitelem. 
DPH bude účtováno 15% pro objekt s obytnou plochou vyšší než 50%, v ostatních případech činí DPH 21%. 

Více na : 

www.LKAB.cz 




